
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

 CONTRATO nº 023/2011 
 
 
PROCESSO nº: 600194/2011 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e PGTECH 
SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA - EPP 
OBJETO: aquisição de serviços de mão de obra e materiais necessários para a 
instalação da rede interna para o prédio que abrigará as novas instalações da FAMS  
MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº  30.10.00.4.4.90.52.13.391.0093.2450, 
30.10.00.3.3.90.30.13.391.0093.2450 e 30.10.00.33.90.39.13.391.0093.2450 
NOTAS DE EMPENHO: 358/2011, 359/2011 e 360/2011, emitidas em 22 de 
setembro de 2011. 

VALOR TOTAL: R$ 10.879,00 (dez mil e oitocentos e setenta e nove reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente Sr. José Manuel Costa Alves, e pela CONTRATADA, o Sr. 
Wagner Mourão Milan, em 27/09/2011. 
 

 

 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
Diretor Presidente 


